Veliny pracovist PdF UP od prosince 2025 — Centrum Handacka kasarna (HKS)

Cislo mistnosti

Pracovisté Zaméstnanec Telefon E-mail
v HKS
doc. PhDr. Radka Dofkova, Ph.D. 2.109 585 63 5701 radka.dofkova@upol.cz
Katedra matematiky doc. RNDr. Tomas Zdrdahal, CSc. 2.109 585 63 5710 tomas.zdrahal@upol.cz
Mgr. David Nocar, Ph.D. 2.109 585 63 5709 david.nocar@upol.cz
doc. PhDr. Karel Konecny, CSc. 2.112 585 63 5401 karel.konecny@upol.cz
Katedra spolegenskych véd Mgr. Veronika Neumeisterova 2.112 585 63 5402 veronika.neumeisterova@upol.cz
Mgr. Tomas Hubalek, Ph.D. 2.112 585 63 5419 tomas.hubalek@upol.cz
PhDr. Pavel Kopecek, Ph.D. 2.112 585 63 5410 p.kopecek@upol.cz
Katedra psychologie PhDr. Jana Kvintova, Ph.D. 2.107 585 63 5201 jana.kvintova@upol.cz
a patopsychologie Mgr. Martina Zalesakova 2.107 585 63 5202 martina.zalesakova@upol.cz
Katedra primérni pedagogiky doc. PhDr. Dominika Provazkova Stolinska, Ph.D., MBA 2.110 585 63 5101 dominika.provazkova@upol.cz
Vlasta Gaborova 2.110 585 63 5102 vlasta.gaborova@upol.cz
. . prof. PhDr. Eva Smelova, Ph.D. 2.106 585 63 5151 eva.smelova@upol.cz
Ustav pedagogiky —< P ;
Bc. Lucie Srammova 2.106 585 63 5152 lucie.srammova@upol.cz
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